2023 年４月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ公式カードコレクションサービス

「W LEAGUE CARD COLLECTION ～W コレ～」

W LEAGUE オールスター観戦ペアチケットのプレゼントキャンペーン開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

でありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している

株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、一般社団法人バスケットボール

女子日本リーグの公式カードコレクションサービス「W LEAGUE CARD COLLECTION ～W コレ～」（URL:

https://wcolle-basketball.pluspo.net/）にて、2023 年４月 30 日（日）に開催される「W LEAGUE ALL

STAR 2022-2023 IN 有明」の観戦ペアチケット（自由席）をプレゼントするキャンペーンを 2023 年４月

14 日（金）より開始しますことを、下記の通りお知らせします。

記

「W LEAGUE CARD COLLECTION ～W コレ～」（以下、W コレ）は、W リーグ公式サービスとして、W LEAGUE

で活躍する選手のプレーシーンをデジタルカードとして配信するデジタルトレーディングカードサービ

スです。W LEAGUE 2022-2023 シーズンも、残すところ優勝チームを決めるプレーオフ・ファイナルと、選

抜された選手がチームの垣根を超えて参加するオールスター戦のみとなりました。

本キャンペーンでは 2023年４月 30 日（日）に開催される「W LEAGUE ALL STAR 2022-2023 IN 有明」の

観戦ペアチケット（自由席）を抽選で 20 組 40 名様にプレゼントします。W コレにログインしていただけ

れば、誰でも無料で応募可能となりますので、多くのお客様のご参加をお待ちしております。

また、このキャンペーンを皮切りに、ファイナルからオフシーズンにかけて継続的にプレゼントキャンペ

ーンを実施していく予定です。

＜ファイナルからオフシーズンに予定している更新内容＞

●旬なトピックを続々カード化

W コレはオフシーズンも旬なトピックをテーマに新カードを続々と追加いたします。

AWARD やサマーキャンプといったリーグイベントをはじめ、花火カードなど季節感溢れるものまで様々な

施策を予定しております。

オフシーズン中も選手たちの迫力あるプレーを感じられる W コレの新カードにご期待ください。

https://wcolle-basketball.pluspo.net/

●豪華プレゼントキャンペーン開催予定

W コレを遊んでくださっている方皆さまを対象に無料で参加できるプレゼントキャンペーンの実施を予定

しております。

W リーグ公式グッズなどに選手からのサインが入ったプレゼントなどをオフシーズンに複数回実施いたし

ます。豪華キャンペーンは見逃し厳禁ですので、是非毎日 W コレにログインしてキャンペーンをお待ちく

ださい。

●参加するだけでアイテム GET キャンペーン

W コレ内で使えるアイテムがたくさんもらえるユーザー参加型のキャンペーンを複数開催予定となってお

ります。

季節に合わせた無料キャンペーンに参加することで報酬を獲得することができます。

キャンペーンに参加して無料でアイテムを GET し、スカウトで新たなカードを集めましょう。

■W リーグについて

日本の女子バスケットボールの国内最高峰リーグとして 1999 年発足。リーグ戦等を通して、女子バスケ

ットボールをより魅力的なスポーツに育み、広く国民に《普及》し、楽しめるスポーツとして地域スポー

ツ振興に寄与し、選手の技術向上、チーム《強化》に努め、観る人に感動を与えると共に世界に通用する

代表チームの編成に寄与し、女子バスケットボールを内外にアピールするために各種事業を行っています。

URL：https://www.wjbl.org

■W LEAGUE CARD COLLECTION ～W コレ～について

名  称   ： W リーグ公式カードコレクション W LEAGUE CARD COLLECTION（W コレ）

対応端末   ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ブラウザ ： Google Chrome(Android/iOS)最新版、iOS Safari 最新版

情 報 料   ： 無料（アイテム課金）

コピーライト： ©24th Women's Japan Basketball League 2022-2023 ©Tixplus,Inc. All Rights

Reserved.

U R L     ： https://wcolle-basketball.pluspo.net/

https://www.wjbl.org/
https://wcolle-basketball.pluspo.net/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/